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DANEMARK

POLITIQUE INTERIEURE
id.

Islande. Dossier général
Islande. Industries

Islande. Pécheries. Finances
Islande. Affaires commerciales

QUESTIONS DYNASTIQUES ET COUR
id.

DEFENSE NATIONALE
id.

POLITIQUE ETRANGERE
Dossier général
id.
Relations avec 1a France
id. _
Relations avec 1’AHlemagne. Question du
Sleswig
id.
id.
id.
POSSESSIONS DQUTRE-MER
Antilles danoises
id.
Groenland. Hes Féroé
FINANCES
Finances publiques
id.
id.
Banques. Bourse
id.

1897-1904
1905-1915

1901-1918
19011918
1897-1916
1909-1916

1892-1903
1904-1914

1890-1907
1908-1914

1897-1905
1906-1914

1901-1908
19091914

1893-1903
1904-1907
1908-1909
1910-1914,

1886-1901
1902-1918

1895-1913

1894-1899
1900-1903
1904-1916

1898-1908
1909-1918



NS

27

28

30
31
32

33

34

36
37

38

QUESTIONS DEMOGRAPHIQUES ET SOCIALES

AFFAIRES COMMERCIALES
Dossier général
id.
Relations avec la France
id.
id.
Relations de 1a France avec ’ensemble des
Pays scandinaves; Trafic avec la Russie

Relations avec les pays étrangers (moins la
France)
id. (supplément)
Ports de commerce. Marine marchande
id.
Industrie, Travaux publics, Mines

1892-1913

1897-1905
1906-1918

1898-1907
1908
1909-1918

1914-1916

1897-1917
1908-1918

1902-1905
1906-1918

1901-1918



ARCHIVES DIPLOMATIQUES
ENTAIRE DE LA SERIE meee DOOWDELALE  GEDOE
SOUS - SERIE Danemark
MARGE NUMERO CONTENU DATES EXTREMES
39 Corps diplomatique
Protocole
Défense nationale
Publications 1883 - 1918
40 Agriculture 1894; 1902 - 1917
Vins et sucres 1902 - 1917
Pécheries 1894 ~ 1905
Marine marchande 1902 - 1918
Douanes 1902 - 1917
41 Correspondance commerciale 1911 - 1914
Navigation 1908 - 1911
Hopitaux et Ecoles 1895 - 1918
Vice consulat de Revk javik 1899 - 1915
Affaires diverses 1891 - 1917
42 Questions culturslles 1886 - 1918
Expositions 1902 - 1916
43 Autorisations
- Cificiers francais au Danemark 1857 - 1913
- Officiers danois en france 1882 - 1901
A4 - Officiers danois en France 1902 - 1914
- Danois en France 1898 - 1918
- Francais au Danemark 1897 - 1914
Réclamations 1911 - 1218




