

**MINISTÈRE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES**

**DIRECTION DES ARCHIVES**

**Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve**

**Correspondance politique et commerciale**

**Danemark**

**1897-1918**

**FRMAE 155CPCOM**

**Répertoire numérique**

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012

## DANEMARK

NS	1	POLITIQUE INTÉRIEURE		1897-1904
	2	id.		1905-1915
	3	Islande. Dossier général		1901-1918
	4	Islande. Industries		1901-1918
	5	Islande. Pêches. Finances		1897-1916
	6	Islande. Affaires commerciales		1909-1916
	7	QUESTIONS DYNASTIQUES ET COUR		1892-1903
	8	id.		1904-1914
	9	DÉFENSE NATIONALE		1890-1907
	10	id.		1908-1914
		POLITIQUE ÉTRANGÈRE		
	11	Dossier général		1897-1905
	12	id.		1906-1914
	13	Relations avec la France		1901-1908
	14	id.		1909-1914
	15	Relations avec l'Allemagne. Question du Sleswig		1893-1903
	16	id.		1904-1907
	17	id.		1908-1909
	18	id.		1910-1914
		POSSESSIONS D'OUTRE-MER		
	19	Antilles danoises		1886-1901
	20	id.		1902-1918
	21	Groenland. Iles Féroé		1895-1913
		FINANCES		
	22	Finances publiques		1894-1899
	23	id.		1900-1903
	24	id.		1904-1916
	25	Banques. Bourse		1898-1908
	26	id.		1909-1918

NS	27	QUESTIONS DÉMOGRAPHIQUES ET SOCIALES	1892-1913
<b>AFFAIRES COMMERCIALES</b>			
28		Dossier général	1897-1905
29		id.	1906-1918
30		Relations avec la France	1898-1907
31		id.	1908
32		id.	1909-1918
33		Relations de la France avec l'ensemble des Pays scandinaves; Trafic avec la Russie	1914-1916
34		Relations avec les pays étrangers (moins la France)	1897-1917
35		id. (supplément)	1908-1918
36		Ports de commerce. Marine marchande	1902-1905
37		id.	1906-1918
38		Industrie, Travaux publics, Mines	1901-1918

## ARCHIVES DIPLOMATIQUES

ENTAIRE DE LA SÉRIE NOUVELLE SÉRIE**Danemark**

MARGE	NUMÉRO	CONTENU	DATES EXTRÊMES
	39	<u>Corps diplomatique</u> Protocole Défense nationale Publications	1883 - 1918
	40	Agriculture  Vins et sucres  Pêcheries  Marine marchande  Douanes	1894; 1902 - 1917  1902 - 1917  1894 - 1905  1902 - 1918  1902 - 1917
	41	Correspondance commerciale  Navigation  Hôpitaux et Ecoles  Vice consulat de Reykjavik  Affaires diverses	1911 - 1914  1908 - 1911  1895 - 1918  1899 - 1918  1891 - 1917
	42	Questions culturelles  Expositions	1886 - 1918  1902 - 1916
	43	<u>Autorisations :</u>  - Officiers français au Danemark  - Officiers danois en France	1887 - 1913  1882 - 1901
	44	- Officiers danois en France  - Danois en France  - Français au Danemark  Réclamations	1902 - 1914  1898 - 1918  1897 - 1914  1911 - 1918